
  
LAEKUMISTE VIITENUMBRI KONTROLL 

 

Väljastatud arvete ja nende alusel laekunud raha üheselt vastavusse seadmise hõlbustamiseks 

soovitame Teil kasutada viitenumbreid. Lisades igale väljastatavale arvele unikaalse viitenumbri, 

leiate sellele arvele vastava laekumise oma kontoväljavõttest üles kiiresti ja eksimatult. 

 

Eestis kehtib riigisisestele euromaksetele viitenumbri standard. Standardiseeritud viitenumber 

tähendab, et peate enda poolt määratud numbrikombinatsioonile lisama viimase numbrina 

kontrollnumbri. Kontrollnumbri arvutamiseks kasutatakse 7-3-1 meetodit, mille kohta saate 

täpsemalt lugeda Eesti Pangaliidu kodulehelt: 

http://www.pangaliit.ee/arveldused/7-3-1/ 

 

Pakume Teile võimalust määrata viitenumber kohustuslikuks kõigi Teie Sampo Panga kontole 

laekuvate siseriiklike maksete jaoks. Sellisel juhul ilma viitenumbrita laekumisi kontole ei 

krediteerita ja Teil pole enam vaja tegeleda aeganõudva laekumiste identifitseerimisega maksja 

nime ja/või vabas vormis makse selgituse alusel. Kõik Sampo Panka laekunud maksed saate 

väljastatud arvetega üheselt vastavusse viia ja soovi korral arveid ja laekumisi oma 

raamatupidamissüsteemis automaatselt sobitada. Kui viitenumber on määratud laekuvate maksete 

jaoks kohustuslikuks, siis pangasiseste maksete korral teavitame maksjaid makse algatamisel, et 

ilma viitenumbrita pole lubatud makset algatada ning teistest Eesti pankadest laekunud maksed 

tagastame maksjale koheselt pärast laekumist koos selgitusega viitenumbri puudumise kohta. 

 

Lisaks saate määrata enda kontole kohustusliku viitenumbri prefiksi (numbrikombinatsioon, 

millega viitenumber peab algama) ja/või viitenumbri pikkuse. Prefiksi ja/või viitenumbri pikkuse 

määramine kindlustab olukorra, kus Teie kontole ei laeku ühtegi Teile tundmatu, Teie poolt 

väljastamata viitenumbriga makset. 

 

Seega saate määrata: 

 viitenumber laekumistele kohustuslik; 

 viitenumber laekumistele kohustuslik ja viitenumbri pikkus fikseeritud (näidake ära 

numbrite arv viitenumbris); 

 viitenumber laekumistele kohustuslik ja prefiks määratud (näidake ära viitenumbri 

algusnumber/numbrid); 

 viitenumber laekumistele kohustuslik ja viitenumbri prefiks ja pikkus määratud 

(näidake ära numbrite arv viitenumbris ja viitenumbri algusnumber/numbrid). 

 

Paralleelselt lisakontrollidega toimub alati ka viitenumbri standardile vastavuse kontroll 7-3-1 

meetodil. 

 

Avalduse viitenumbri kohustuslikkuse ning prefiksi ja pikkuse lisakontrollide määramise kohta 

saate esitada Sampo Panga kontorites või Sampo Internetipangas (Postkast/Pangateated/Kiri 

pangale). 

 

http://www.pangaliit.ee/arveldused/7-3-1/

